Ректору ФГБОУ ВО «ИГУ»,
профессору А.Ф. Шмидту
студента заочной формы обучения ___ курса______________________
 (указать факультет / институт)
______________________________
______________________________,
(Ф.И.О. полностью, разборчиво)
форма обучения: бюджет / контракт
(подчеркнуть)
конт. телефон: _________________
e-mail: _________________________

Заявление
Прошу предоставить мне место в общежитии ИГУ №___, на период прохождения промежуточной аттестации (государственной итоговой аттестации) с _____ __________ по ______ _____________ (__) суток.
Постоянное место жительства (указать):
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Дата: «___» ___________ 20__ г.                   Подпись ___________________

[bookmark: _GoBack]